ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 001/2022 – SCTE

DISPÕE SOBRE LISTA DE SELECIONADOS A
RECEBER O AUXÍLIO MUNICIPAL DE
CARNAVAL 2022 – AME MORENO 2022.

A PREFEITURA DA CIDADE DE MORENO, através da Secretaria
de Cultura, Turismo e Esportes, torna público o resultado preliminar
do Edital de Chamada Pública n° 001/2022 – SCTE, visando a
execução do Auxílio Municipal Emergencial – AME do Carnaval de
Moreno 2022, destinado à concessão de benefício financeiro aos
cantores, cantoras e músicos, sem vínculo empregatício, domiciliados
no município de Moreno, que participaram do Carnaval da cidade em
2020 ou foram beneficiados pelo Auxílio Municipal Emergencial –
AME do Carnaval de Moreno 2021:

ADELSON LINS DE ANDRADE
ADRIANO DA SILVA SANTOS
ADRIANO FRANCISCO MENDES
ALESSON NASCIMENTOS SANTOS
ALEX FRANCISCO DE OLIVEIRA
ALEXANDRO GOMES DA SILVA
ALLAN HENRIQUE SANTOS DO CARMO
ANDRE LUIZ DA SILVA SANTOS
ANDRE LUIZ LOPES BARBOSA
ANDRE RICARDO MARINHO TORRES FILHO
ANDRE TADEU DE SANTANA
ANTONIO FELIPE OLIVEIRA SANTOS
ANTONIO FRANCISCO DE ARAÚJO
BRUNA MARIA DA SILVA
BRUNO TOBIAS ARAÚJO
CARLOS ALBERTO DA SILVA RATIS
CARLOS EDUARDO FERREIRA
CICERO JOSE DA SILVA
CÍCERO MANOEL AMORIM DA SILVA
CLAYDSON WESDNE DE OLIVEIRA
CLEDYSTON DA SILVA CORREIA
DAVYSON CARNEIRO DA SILVA
DEISIANE ASSIS DO NASCIMENTO
DIEGO FELIPE NASCIMENTO SALES
DJONHEND ALBUQUERQUE DE DEUS
EDILSON TENÓRIO DE SOUZA JUNIOR
EDSON LAURENTINO DA SILVA
ESDRAS FRANCISCO CORREIA DE OLIVEIRA
EZEQUIEL NUNES SILVA
FABIANA CRISTINA SILVA
GILMAR PEREIRA DA SILVA
HÉLIO CARLOS GOMES SILVA
HENNERBRING SIMÃO SILVA
HUGO EDUARDO DO NASCIMENTO GONDINHO
ISAQUEU VICENTE DE OLIVEIRA
ISRAEL DA SILVA ARAÚJO
IVANILDO FRANCISCO DE SOUSA
IVANILDO MOISÉS SILVA BENTO
JAMERSON FERREIRA DA PAZ
JAMESSON GABRIEL MOURA DA PAZ
JARDESSON HENRIQUE DE LIMA SILVA
JEAN MARCELL DE MEDEIROS TRINDADE
JERFFESON JERÔNIMO DA COSTA
JORGE FERNANDES DE SANTANA
JORGE LOPES FARIAS
JOSE HELIO DE ROSAS FILHO
JOSE RAPHAEL FERREIRA DE OLIVEIRA
JÚLIO FARNEI SILVA DE OLIVEIRA
JULIO ROBERTO SILVA DA CUNHA
LUCAS FELIPE FIDELIX MAGALHAES
LUCAS MANOEL DA SILVA PINA
LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS
LUCIANO BRAGA DE MACENA

LUCRECIO BEZERRA MONTEIRO
MANUELA RENATA AMORIM DA SILVA
MARCONE FERREIRA DE OLIVEIRA
MARCONE TRANQUILINO GOMES
MARCOS ALBERTO FERREIRA DE LIMA
MARGARETE CRISTINA SANTOS DE SOUZA
MATHEUS HENRIQUE MONTENEGRO DA SILVA
MAYKON CAÚ SILVA
MIRIAN LOURDES DOS SANTOS
NAILSON MIGUEL DE LIMA
NEUBER ADONIS RATIS
PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA BARROS
PAULO ROBERTO DE MELO SANTOS
RAFAELLY ALVES GUIMARÃES BARRADAS
REGINALDO MÁXIMO DOS SANTOS JÚNIOR
RENATA CONCEIÇÃO DA LUZ
RICARDO PEDRO FLORÊNCIO RATIS
RICHARD GOMES HONÓRIO SILVA
RIVALDO MAURINO DA SILVA
ROBERT DENILO OLIVEIRA FERREIRA
RODRIGO FELIPE SILVA DOS SANTOS
ROMENIO JOSÉ RIBEIRO ROCHA
SERGIO AMORIM DA SILVA
TALINE FRANCISCO DE SOUSA
THOMAZ CRUZ DE MEDEIROS
UBIRACI MARIA DA SILVA
VALERIO RICHARD FERREIRA DOS SANTOS
WALDNEY OLIVEIRA DE BRITO
WALMIR DOS SANTOS FERRO
WILLIAM SANTOS FERREIRA
WILSON NASCIMENTO DA COSTA
WILTON BEZERRA MARQUES

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de consideração e
apreço.

Cordialmente,

Moreno-PE, 29 de março de 2022

JOSÉ EVANDRO DA PAZ SANTOS
Secretário de Cultura Turismo e Esporte

Publicado por:
Renan Crisostomo dos Santos

Código Identificador:6A781890

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/03/2022. Edição 3057
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/